
KD-DR.272.5.2016                 Gostyń, dnia 19.04.2016 r. 

Modyfikacja

             dotyczy : przetargu nieograniczonego pn:

 „ Przebudowa drogi na odcinku od drogi wojewódzkiej n r 434-Daleszyn-Osowo-

Stankowo- granica powiatu”.

Zamawiający - Powiat Gostyński, 63-800 Gostyń ul. Wrocławska 256, działając zgodnie z art.38 ust.4 ustawy

z dnia 29 styczna 2004 r. Prawo zamówień publicznych, ( Dz. U z 2015r. poz.2164 ze zm.), modyfikuje  treść

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zamieszczonej na stronie internetowej w dniu 15.04.2016r. 

W wyniku  niniejszej  modyfikacji  dokonuje się  zmian w załącznikach do Specyfikacji  Istotnych  warunków

Zamówienia (SIWZ)  - kosztorysach ofertowych i przedmiarach robót: 

1. droga nr 4956P - od drogi wojewódzkiej nr 434 - Dusina do m. Daleszyn – zał ącznik 2-1

1. w  poz.8  kosztorysu  ofertowego  błędnie  podano  w  opisie  „wycinka  krzewów  w  ilości  100  szt/ha,

powinno być 1000 szt/ha. 

2. w poz.46 kosztorysu ofertowego błędnie podano ilość 398,0 m2 nawierzchni na zjazdach z tłucznia

kamiennego, powinno być   396,0 m2 .

3. w  poz.66  kosztorysu  ofertowego  oznakowanie  poziome  błędnie  podano  jednostkę  miary  „mb”;

powinno być „m2

4. w poz. 8 przedmiaru robót błędnie podano w opisie „wycinka krzewów w ilości 100 szt/ha, powinno

być 1000 szt/ha.

5. w poz.20 przedmiaru robót błędnie podano ilość 574,95 m3 robót ziemnych, powinno być 126,45 m3 .

6. w poz.21 przedmiaru robót błędnie podano ilość 574,95 m3 robót ziemnych, powinno być 126,45 m3 

7. w poz.47  przedmiaru robót  błędnie  podano ilość  3830,00 m2  profilowanie  i  zagęszczenie  podłoża,

powinno być 840,00 m2 

8. w  poz.48  przedmiaru  robót  błędnie  podano  ilość  3830,00  m2 podbudowa  z  kruszyw  łamanych,

powinno być 840,00 m2 

9. w poz.59 przedmiaru robót błędnie podano ilość obrzeża betonowego 11,04 m3, powinno być 1104,0

mb.

2. droga nr 4947P  - odcinek od  m. Daleszyn - do m . Osowo  - zał ącznik nr 2-2    

1.  w  poz.38  kosztorysu  ofertowego  błędnie  podano  jednostkę  miary  oznakowania  poziomego  „m3”

powinno być „m2”. 

 3. droga nr 4955P -  odcinek  od m. Osowo do m. St ankowo -   zał ącznik nr 2-3  

1. w poz.7 kosztorysu ofertowego błędnie podano w opisie „wycinka krzewów w ilości 100 szt/ha, 
powinno być 1000 szt/ha. 

2. w poz.38 kosztorysu ofertowego błędnie podano ilość 300,00 mb „przepusty rurowe pod zjazdami, 
powinno być 200,0 mb. 



4. droga nr 3909P - odcinek  od m. Stankowo – grani ca powiatu - załącznik nr 2-4     

1. w poz.3 kosztorysu ofertowego błędnie podano w opisie „wycinka krzewów w ilości 100 szt/ha, 
powinno być 1000 szt/ha. 

2. w poz.26 kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót błędnie podano ilość ułożenia warstwy ścieralnej
52921,50 m2, powinno być 5 291,50 m2 . 

3.   w poz.45  kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót  błędnie podano jednostkę miary ustawienia

barier ochronnych stalowych „szt.”,  powinno być „mb”. 

4.   w poz.46  przedmiaru robót błędnie podano jednostkę miary oznakowania poziomego „mb”,  powinno

być „m2”. 

Po modyfikacji :

Wszystkie   pozycje  zostały  poprawione  w  zmodyfikowanych   kosztorysach  ofertowych  i  przedmiarach

stanowiących załączniki do pobrania: 

 

1. droga nr 4956P - od drogi wojewódzkiej nr 434 - Dusina do m. Daleszyn - Załącznik nr 2-1 kosztorys 
ofertowy  + przedmiar robót.   

2. droga nr 4947P  - odcinek od  m. Daleszyn - do m. O sowo  - Załącznik nr 2-2   kosztorys ofertowy  + 
przedmiar robót. 

3. droga nr 4955P -  odcinek  od m. Osowo do m. Sta nkowo -   Załącznik nr 2-3   kosztorys ofertowy  + 

przedmiar robót. 

4. droga nr 3909P - odcinek  od m. Stankowo – grani ca powiatu - Załącznik nr 2-4  kosztorys ofertowy  + 
przedmiar robót .

 

Powyższe zmiany należy traktować jako integralną cześć SIWZ.

      Grzegorz Mayer     
samodzielne stanowisko ds. 
zarządzania drogami

 


